
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ - ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

         

         Μαρούσι,  6 - 9 - 2023  

  

 

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

 Φ.353.1/37/97351/Ε3 

 

  

Διεύθυνση:   Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dstelexi@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Γ. Λιαμπότης   

Τηλ:   210-3442952 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφασης κύρωσης τελικών πινάκων επιλογής 

υποψηφίων Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α 

 
Έχοντας υπόψη: 

1)  τα άρθρα 4 και 7 του ν. 1304/82 (Α΄ 144), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 

56 του ν.1566/85 (Α΄ 167), 

2)  το άρθρο 6 του ν. 2043/92 (Α΄ 79), όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3)  την παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184), 

4)  το ν.4823/2021 (Α΄136) και ιδίως την παρ. 4 του άρθρου 30 και το άρθρο 40, 

5)  το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων», 

6)  το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 

Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων». 

7) την υπό στοιχεία 94763/Γ2/08.06.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα  «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων». 

8)  την υπό στοιχεία Φ.353.1/20/163161/Ε3/14-12-2021 (Β΄5833) Υπουργική 

Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων   σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

9)  την υπό στοιχεία Φ.353.1/97/82177/Ε3/5-7-2023 (ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ) 

Απόφαση «Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dstelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Η0Ι46ΝΚΠΔ-ΒΞΘ



10) την αριθμ. 2/7-7-2023 πράξη του Γ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Φ.353.1/97/82177/Ε3/5-7-2023 (ΑΔΑ: 971Ν46ΜΤΛΗ-

ΒΔΟ) απόφαση με θέμα «Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», στο σημείο που αφορά στα τελικά μόρια του κ. 

Παπαθανασίου Νικολάου και ο πίνακας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων, 

διαμορφώνεται ως εξής: 

 

 

Σειρά 
Περιφερειακή 

Διεύθυνση 

Βαθμίδα 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός 

Μητρώου 
Υποψήφιος 

ΤΕΛΙΚΑ  

ΜΟΡΙΑ 

(Σύνολο) 

1 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 218922 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 58,5300 

2 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 180536 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 55,8475 

3 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 192872 ΒΟΥΣΟΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 53,7500 

4 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 172925 ΠΟΘΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 53,1125 

5 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177583 ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 52,7500 

6 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 199418 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 51,4250 

7 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 171210 ΧΟΥΣΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 51,3750 

8 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 148129 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 50,1900 

9 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 188832 ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,2000 

10 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 152960 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 49,0750 

11 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 177995 ΓΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 48,3800 

12 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 159842 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 45,3000 

 

  

 Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Φ.353.1/97/82177/Ε3/5-7-2023 (ΑΔΑ: 

971Ν46ΜΤΛΗ-ΒΔΟ) απόφαση με θέμα «Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», ως έχει. 

 

 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: 6Η0Ι46ΝΚΠΔ-ΒΞΘ


		2023-09-06T09:26:52+0300
	Athens




